
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju - Panu Markowi Ćmikiewiczowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Szczawna-Zdroju w następującej wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10.250 zł, 

2) dodatek funkcyjny - 3.150 zł. 

2. Ponadto Burmistrzowi Szczawna-Zdroju przysługuje: 

1) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego 

2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości ustalonej na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/81/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Szczawna Zdroju - Panu Markowi Fedorukowi. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do podpisania stosownego angażu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 0A1EEC28-9A09-4F01-A8DB-C3C16503AC1E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.  

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 
września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) wynagrodzenie wójta, burmistrza w gminie do 15 
tys. mieszkańców powinno składać się z niżej wymienionych składników i mieścić się w granicach: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 
- minimalne - 8.200 zł 
- maksymalne - 10.250 zł 
2. Dodatek funkcyjny w kwocie: 
- minimalny - 2.520 zł 
- maksymalny - 3.150 zł.  
3. Dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, 
4 Dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiazującymi przepisami w wymiarze obliczonym na 

podstawie udokumentowanych okresów zatrudnienia. 
Z uwagi na konieczność ustalenia wysokości wynagrodzenia w angażu dla nowo wybranego 

Burmistrza Szczawna-Zdroju podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
         

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  
Łukasz Różycki 

 

Id: 0A1EEC28-9A09-4F01-A8DB-C3C16503AC1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


